Features
 4K 60Hz 4:4:4 Video und HDCP 2.3 Unterstützung
 USB-C-Eingangsanschluss unterstützt USB 3.2 Gen2-Datenübertragung und 100W-Stromzufuhr
 2x USB-A und 1x USB-C für Peripheriegeräte Gigabit Ethernet
 2x HDMI-Ausgänge mit 4K und Unterstützung für SST und MST
 Professionell montierbares Metallgehäuse für die Installation
PT-HUB-100 DATENBLATT
PT-HUB-100
4K ProAV Grade USB-C Docking Station
1 www.PureLink.de
Eingänge / Ausgänge
Eingänge 1x USB-C (Gen2 Upstream Port)
Ausgänge 2x HDMI, 1x USB-C (Gen1 Downstream Port), 2x USB-A (Gen1 Downstream Port), 1x GbE (RJ45)
Video
HDMI Standard HDMI 2.0b / HDCP2.3 (abwärtskompatibel zu HDCP 2.2/1.4)
HDMI Audio PCM 7.1, Dolby TrueHD, Dolby Digital Plus and DTS-HD
Max. Auflösung 4K 60Hz (4:4:4) 8bit
Unterstützte MST-Auflösungen
3840 x 2160 @ 60Hz 4:4:4/RGB 8bit
3840 x 2160 @ 50Hz 4:4:4/RGB 8bit
3840 x 2160 @ 30Hz 8bit
3440 x 1440 @ 30/60Hz
2560 x 1440 @ 60Hz
2560 x 1080 @ 60Hz
1920 x 1080 @ 60/50/30/25/24Hz 8bit
1920 x 1200 @ 60Hz 4:4:4 8bit
1280 x 0720 @ 60 4:4:4 8bit
Unterstützte SST-Auflösungen
4096 x 2160 @ 24Hz 4:4:4 8bit
3840 x 2160 @ 60/50Hz 4:4:4 8bit
3840 x 2160 @ 60/50Hz 4:2:0 8bit
3840 x 2160 @ 24/25/30Hz 8bit
3440 x 1440 @ 30/60Hz
2560 x 1440 @ 60Hz
2560 x 1080 @ 60Hz
1920 x 1080 @ 60/50/30/25/24Hz 8bit
1920 x 1200 @ 60Hz 4:4:4 8bit
1680 x 1050 @ 60Hz 4:4:4 8/10bit
1400 x 1050 @ 60Hz 4:4:4 10bit
1400 x 0900 @ 60Hz 4:4:4 8/10bit
1366 x 0768 @ 60Hz 4:4:4 10bit
1360 x 0768 @ 60Hz 4:4:4 8/10bit
1280 x 1024 @ 60Hz 4:4:4 8/10bit
1280 x 0800 @ 60Hz 4:4:4 10bit
1280 x 0720 @ 60Hz 4:4:4 8bit
USB Daten
USB Upstream Port USB3.2 Gen2 (10Gbps)
USB Power Delivery (PD) 100W Maximum - 5V 5A, 9V 5A, 12V 5A, 15V 5A and 20V 5A.
USB Downstream Data Rate USB 3.2 Gen1 (5Gbps pro Anschluss)
USB Downstream Power 5V 1A
Ethernet 1000 Mbps (Gigabit)
Allgemein
Produktabmessungen 155 x 22 x 115mm
Produktgewicht 405g
Gehäusematerial Stahl
Farbe Schwarz
Betriebstemperatur -5 ~ 55ºC
Lagertemperatur -25 ~ 70ºC
Relative Luftfeuchtigkeit 10% ~ 90%
Stromversorgung 24V DC 6,5A
Energieverbrauch 121W
PT-HUB-100 DATENBLATT
Technische Daten
PT-HUB-100
Art.-Nr. EAN
PT-HUB-100 4251364737217
Set beinhaltet
VORDERANSICHT RÜCKANSICHT
2 www.PureLink.de
3 www.PureLink.deDaten Stand November 2023 |
PureLink GmbH
Von-Liebig-Str. 10
48432 Rheine | Deutschland
�     +49 5971 800 299-0
�     +49 5971 800 299-99
�        info@purelink.de
Kontakt
Wir erweitern regelmäßig unsere Produktpalette. Über diesbezügliche Aktualisierungen informieren wir Sie gerne auf Anfrage.
Alle Angaben sind freibleibend und unverbindlich. Technische Änderungen, Druckfehler und Irrtümer vorbehalten.
Die in diesem Dokument verwendeten Abbildungen können von dem gelieferten Produkt abweichen.
PT-HUB-100 DATENBLATT
System
MST Windows SST MacOS
System Diagramm
HDBT
HDMI
Ethernet
USB-C
USB 2.0
iPhone Tastatur, Maus Mediahub 5-Slot MonitorLaptop VL-VB200